
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                      
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 20.04.2023 №68 

с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений решение Совета 

народных депутатов Усманского 1-го 

сельского поселения  от 06.12.2022 №27 «Об 

утверждении  Положения о размере и 

условиях оплаты труда муниципальных 

служащих органов местного самоуправления 

Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 
 

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. 

№175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области, 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета народных  депутатов Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 06.12.2022 г. № 28  «Об утверждении  Положения о размере и 

условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» (в ред. от 31.01.2023 №49, от 

27.02.2023 №58) следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 к положению изложить в следующей редакции: 

 
«Приложение 3 

к положению о размерах и условиях 

оплаты труда муниципальных служащих 

органов местного самоуправления 

Усманского 1-го сельского поселения 



Новоусманского муниципального района 

Воронежской области  

  

Классный чин Размер надбавки 

(рублей) 

Главный муниципальный советник муниципальной службы 

1-го класса 

2601 

Главный муниципальный советник муниципальной службы 

2-го класса 

2332 

Главный муниципальный советник муниципальной службы 

3-го класса 

2057 

» 

2.  Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

на официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Усманского 1-го сельского поселения Ларионова А.М. 

 

 

Глава Усманского 1-го 

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 


